РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» апреля 2020 г.  № 31

О дополнительных мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Шумаковского сельсовета Курского района Курской области

В связи с угрозой распространения на территории Курской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с Указом Президента РФ от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации:
1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Шумаковского сельсовета Курского района с 13 апреля по 30 апреля 2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.
2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Шумаковского  сельсовета Курского района:
- почтовым отправлением по адресу: 305541, Курская область, Курский район, д. Большое Шумаково, 272;
- на электронную почту по адресу: admshumak@mail.ru.
- через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте Администрации Шумаковского сельсовета Курского района курской области (shumakovo.rkursk.ru).
-  Консультирование по телефону 8(4712)59-40-21.
3. Отменить проведение массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной и другой направленности, до 30 апреля 2020 года с возможностью дальнейшего продления.
           4. Обнародовать и опубликовать данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области в сети интернет (www.shumakovo-rkursk.ru).
           5. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста ГО и ЧС Администрации Шумаковского сельсовета Курского район Стрижкова Максима Валерьевича.

Глава
Шумаковского сельсовета                                                         Н.И. Бобынцева